PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA - SP

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2012

TÉCNICO EM NUTRIÇÃO

O prefeito de Pirassununga, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação vigente, torna pública a LISTA DE CLASSIFICAÇÃO FINAL  dos
candidatos ao emprego permanente mensalista de TÉCNICO EM NUTRIÇÃO.

    DESEMPATE
CLAS. INSC NOME RG ESP. PORT. TOTAL PONTOS

1º 014952 Karina Fabiana Lio De Araujolima 279703375 14 2 26 65
2º 015916 Nadia Tomasso 42789606-x 14 0 23 57,5
3º 017046 Gislaine Queiroz PavÃo 303561567 13 3 23 57,5
4º 015332 Angélica Dulcilene Neres Terres 423463482 12 3 23 57,5
5º 014842 Priscila Maria Garon Vieira 409740913 11 3 22 55
6º 014862 Maria Luisa Da Silva 342531554 10 1 22 55
7º 014840 Patrícia Vallim Pelaes Nunes 26800967-3 13 2 21 52,5
8º 014998 Carine Bora Ribeiro 407778329 13 1 21 52,5
9º 017178 NatÁlia Sardinha Berque 474291728 10 1 21 52,5

10º 014833 Flávia Araújo Do N. Oliveira 47.161.449-X 12 2 20 50
11º 015072 Jéssica Caxias Bento 497483361 12 1 20 50
12º 015980 Renata Janaina Marostegan 23460259-4 11 1 20 50

      Pirassununga, 14 de maio de 2012

      Ademir Alves Lindo
      Prefeito Municipal